păstrare»
şi al «Cooperativei din Sălişte», membru co
respondent în secţiunea economică a «Asocia
ţiunii pentru literatura română şi cultura popo
rului român», vicepreşedinte al «Reuniunei ro
mâne de agricultură» din judeţul Sibiului etc.,
după lungi şi grele suferinţe a adormit în Domnul
Marţi în 21 Iunie (4 Iulie) 1922 la ora 6 s. m.
în vârstă de 62 ani, împărtăşit fiind cu sf. taine.
Rămăşiţele uământeşti ale defunctului s’au aşezat
spre odihna de veci în cimitirul bisericii mari

' din Sălişte, Joi în 23 Iunie (6 Iulie) la ora 3
p. m. Odihnească în pace! v.

Femei la facultatea de teologie.